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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83327201F

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit F/OIL-EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Qemal Stafa, Unaza e 
Re, Nr. 17 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje karburanti me pakice, shitje pjesesh kembimi dhe 

servise automjetesh, hoteleri dhe bufe restorant. Tregti me 
pakice te gazit te lengshem, GLN, dhe tregtim pajisjesh gazi.
Kledi Feleqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlediFeleqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Dushk i Madh, Lushnje rruga 
Rrogozhine- Lushnje prane rreth rrotullimit, zona kadastrale 
ZK 1582 nr 2731. Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan 
Elbasan, rruga Qemal Stafa, Unaza e Re, nr.17. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F/OIL-EL
E-Mail: feleqipetrol@yahoo.com  
Telefon: 0692092172  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-950412-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247646-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime F Oil-El pdf.pdf
F OIL Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(5).xlsx
VENDIMI 1 F - OIL.pdf
F OIL Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521528-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Elbasan, rruga Qemal Stafa, Unaza e Re, nr.17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536471-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4623A95-5378-43C4-A622-577F98CC1C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E0E610-DFE9-4802-BDBE-C0BE98AA9425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43595A02-6DB9-4A7E-A0D1-EBE2073898BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EA4B24-1779-4704-999B-321B6575530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3FAB6-8288-4402-A2D8-DF71B600EC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B3FAB6-8288-4402-A2D8-DF71B600EC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A7D856-A433-4D58-BD4C-1014DD254970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6537E31-C05B-4CF2-BB2C-CD59DBE84BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D362C4-0573-4EC0-AC35-4AC0E5350409
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Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
F OIL Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
F OIL Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(5).xlsx
Vendim 1 f oil 2019.pdf

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634970-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kledi Feleqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721890-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim 1 foil.pdf
FOIL pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
FOIL pasqyra e pozicionit.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723401-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Dushk i Madh, Lushnje rruga Rrogozhine- Lushnje prane rreth rrotullimit, zona 
kadastrale ZK 1582 nr 2731.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0BEC8C-930B-4214-9DE1-97232E9ED128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F779D97-F296-4F95-8392-68261EE7EB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C2BE1-285D-4CC1-8003-B50A696830AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C2BE1-285D-4CC1-8003-B50A696830AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69FF85-3BC2-41E4-A81A-DC3BA98D3509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F4A42-993A-4517-A8D9-1F90E2790C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA215ABD-581E-4C3A-89D4-2DE5808DFAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DD0B8-3AB1-426A-805C-A029ADBE58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DD0B8-3AB1-426A-805C-A029ADBE58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9A528-9D1F-4EDB-ACD4-A22C3F35660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C601CD8-A7B1-4391-83F7-74F7FA9D457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F96C7-7A11-46C2-BE73-59E17C63C169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37418D44-A09C-43CA-91A5-39CB4AD720AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258C7442-49F5-4031-A114-7007499C6B3E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889624-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 04.04.2022 ku eshte vendosur; Shtim 
objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Shitje karburanti me pakice, shitje pjesesh kembimi dhe servise 
automjetesh, hoteleri dhe bufe restorant. ")          u be            ("Shitje karburanti me 
pakice, shitje pjesesh kembimi dhe servise automjetesh, hoteleri dhe bufe restorant. 
Tregti me pakice te gazit te lengshem, GLN, dhe tregtim pajisjesh gazi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954477-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 F-OIL EL SHPK.xlsx
Shenime shpjeguese 2021 F-OIL EL SHPK.pdf
Pasqyra e Performances 2021 F-OIL EL SHPK.xlsx
Vendimi Ortakut 2021 F-OIL EL.pdf

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFC3896-4CD9-4C5C-A4DD-08E7C1607675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AA766E-15A3-40FD-BC92-80E80D2CA210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AA766E-15A3-40FD-BC92-80E80D2CA210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4FBFB9-0BE4-411E-826F-A7C26FEA19A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CA9F8-CC76-4978-9F18-D4196F48EC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EF4A82-7E68-4A8E-8482-E9367709C693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA1F90-61B6-4F40-8807-6FB831D6D9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A15A6D6-E21F-4B27-8D2F-B7A83BC1E223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA336D55-3DC9-49E7-8A22-10C5B1338D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B7796-23ED-4FBB-8BA8-9BBDCADC732D

